

PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA WIEJSKIEGO MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA MYSZKOWICE W DNIU 18 MARCA 2019 ROKU

Zebranie Wiejskie w sołectwie Myszkowice, ze względu na brak wymaganego kworum odbyło się w II terminie tj. 18 marca 2019 roku o godzinie 17:15 w Remizie OSP w Myszkowicach, przy ulicy Strażackiej 1 i liczyło 41 mieszkańców oraz 8 przybyłych gości.

Otwarcia Zebrania dokonał Sołtys sołectwa Myszkowice Pan Marek Kamiński, który rozpoczął od powitania wszystkich zgromadzonych oraz zaproszonych gości, w tym:

- Wójta Gminy Bobrowniki – Panią Małgorzatę Bednarek;
- Posła na Sejm RP- Pana Waldemara Andzła;
- Radnego Gminy Bobrowniki – Pana Marcina Morka;
- Dyrektora Bobrownickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji – Pana Grzegorza Lazara;
- Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej – Pana Tomasza Gajka;
- Kierownika Referatu Inwestycji – Pana Romana Polarza;
- Podinspektora Referatu Mienia Komunalnego i Zagospodarowania Przestrzennego- Panią Agatę Musialik;
- Członków Rady Sołectkiej;
- Mieszkańców Sołectwa Myszkowice.

Listy obecności stanowią odpowiednio **załącznik nr 1** i **załącznik nr 2** do protokołu.

W kolejnej części Pani Sołtys przedstawił uczestnikom porządek Zebrania:

- 1.Otwarcie Zebrania
- 2.Odczytanie protokołu z poprzedniego Zebrania Wiejskiego
- 3.Wybór Przewodniczącego Zebrania
- 4.Złożenia sprawozdania z działalności Sołtysa i Rady Sołectkiej
- 5.Przedstawienie zasad wyborów Sołtysa i Rady Sołectkiej
- 6.Przeprowadzenie wyborów Sołtysa
- 7.Sprawy Różne
- 8.Ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa Sołectwa
- 9.Przeprowadzenie wyborów Rady Sołectkiej
- 10.Dyskusja
- 11.Ogłoszenie wyników wyborów Rady Sołectkiej
- 12.Zakończenie zebrania

Ad. 2 Odczytanie protokołu z poprzedniego Zebrania Wiejskiego

Mieszkańcy większością głosów ustalili, aby protokół z poprzedniego zebrania wiejskiego (tj. z dnia 06 września 2018 r.) pozostał do wglądu. Jednak z uwagi na żądanie mieszkańca sołectwa protokół został odczytany.

Urząd Gminy Bobrowniki Kancelaria Ogólna W PŁYŃEŁO	
DNIA	25 -03- 2019
Nr	2869/2019 ilość zał. 8
Rej:	Podpis

J. Flab

Ad. 3 Wybór Przewodniczącego Zebrania

Na Przewodniczącego Zebrania Pan Marek Kamiński zaproponowała kandydaturę Pani Anny Nikodem, która wyraziła zgodę. Innych propozycji nie zgłoszono. W wyniku głosowania mieszkańcy jednogłośnie przyjęli przedstawioną kandydaturę.

Prowadzenie Zebrania przejęła zatem Pani Anna Nikodem, dziękując za powierzone jej zadanie, rozpoczęła kolejny punkt Zebrania tj: złożenie sprawozdania z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej.

Ad. 4 Złożenie Sprawozdania z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej

Pan Marek Kamiński odczytał sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej w latach 2015 – 2019. Poinformował, że jest sołtysiem od 2011 roku i wiele w Myszkowicach się poprawiło. Systematycznie raz na kwartał organizował spotkania Rady Sołeckiej, w razie potrzeby częściej. Na każde spotkanie zapraszał przedstawicieli OSP i KGW. Omawiane były bieżące problemy sołectwa, jak również planowane dalsze działania w celu poprawy infrastruktury czy integracji mieszkańców. Tym samym Pan Kamiński podziękował Radzie Sołeckiej za dotychczasową owocną pracę.

Pełne sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za lata 2015 – 2019 stanowi **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Ad. 5 Przedstawienie zasad wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej

Przewodnicząca zebrania przybliżyła mieszkańcom zasady i przepisy dotyczące wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na podstawie zapisów zawartych w Statucie Sołectwa.

Ad. 6 Przeprowadzenie Wyborów Sołtysa

W pierwszej kolejności powołano Komisję Skrutacyjną, do której zgłoszono następujące kandydatury: Hetmańczyk Martyna, Jędruszczak Zenobia, Kamiński Tomasz. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Z uwagi na brak dalszych zgłoszeń listę kandydatów zamknięto. Pod głosowanie poddano skład Komisji Skrutacyjnej, którą mieszkańcy przyjęli jednogłośnie.

Kontynuując Przewodnicząca Zebrania ogłosiła, że nadszedł czas, aby podawać kandydatów na Sołtysa sołectwa Myszkowice. Jako pierwszego wskazano kandydaturę Pana Marka Kamińskiego – obecnego Sołtysa, kandydat wyraził zgodę. Okazało się, że była to jedyna kandydatura, zatem listę kandydatów zamknięto.

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, po czym każdy mieszkaniec podszedł do stanowiska Komisji Skrutacyjnej w celu oddania głosu. Z uwagi na fakt, iż jeden z mieszkańców przybył na zebranie po ogłoszeniu wyników wyboru sołtysa wydano 40 kart do głosowania.

Po zakończonym głosowaniu członkowie Komisji Skrutacyjnej zabrali urnę i przeszli do wyznaczonego miejsca celem zliczenia głosów, a także sporządzenia stosownego protokołu. W tym samym czasie Przewodniczący Zebrania przeszedł do omawiania kolejnego punktu porządku Zebrania, czyli spraw różnych.

Ad. 7 Sprawy różne

W toku spraw różnych mieszkańcy mieli możliwość zadawać pytania oraz zgłaszać problemy do Wójta Gminy Bobrowniki, pracowników Urzędu Gminy oraz Dyrektora BPWiK.

Jako pierwsza zadała pytanie Mieszkanca na temat kanalizacji, terminu realizacji inwestycji. Wyraziła nadzieję, że Myszkowice zostaną w końcu podłączone do sieci kanalizacji na terenie gminy. Zapytała również, czy jest możliwość wykonania kanalizacji ewentualnie ze środków budżetu gminy. Odpowiedzi udzieliła Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek, która zapewniła, że prace wkroczyły już w północną część gminy. W tym i kolejnym roku 2020 zakończona zostanie sieć kanalizacji w sołectwie Sączów. Podkreśliła, że z uwagi na wysokie koszty tego typu robót budowlanych, podstawą jest dofinansowanie zewnętrzne, na które gmina będzie składać wniosek prawdopodobnie w kolejnej perspektywie. Pan Polarz dodał, że w Sączowie odcinek 9 km poprowadzenia kanalizacji to koszt ok. 13 mln zł.

Ad. 8 Ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa Sołectwa

Na salę powrócili członkowie Komisji Skrutacyjnej, której Przewodniczący Pan Tomasz Kamiński odczytał protokół z wyboru Sołtysa. Z treści przedmiotowego protokołu wynikało, że Sołtysem sołectwa Myszkowice ponownie został Pan Marek Kamiński, który uzyskał 39 głosów popierających jego kandydaturę, 1 głos był przeciw.

Pan Sołtys podziękował zebranych mieszkańcom za oddane na niego głosy i obdarzenie go kolejny raz zaufaniem.

Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej celem przeprowadzenia wyborów Sołtysa sołectwa Myszkowice w Gminie Bobrowniki na kadencję 2019 – 2023 na zebraniu wiejskim sołectwa Myszkowice w dniu 18 marca 2019 r. wraz z kartami do głosowania oraz spisem wyborców uprawnionych do głosowania stanowią odpowiednio **załącznik nr 4, załącznik nr 5 oraz załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Ad. 9 Przeprowadzenie wyborów Rady Sołeckiej

W pierwszej kolejności tego punktu porządku Zebrania Przewodnicząca zawnioskowała o uzgodnienie ilościowego składu Rady Sołeckiej. Zaproponowano, aby nie wprowadzać zmian i zachować dotychczasową ilość, czyli 5 członków Rady Sołeckiej. Przy 37 głosach za, 0 wstrzymujących się przegłosowano liczbę 5 członków wchodzących w skład Rady Sołeckiej. Pani Nikodem raz jeszcze przypomniała o zasadach wyboru Rady Sołeckiej. Następnie Przewodnicząca Zebrania poinformowała zgromadzonych o możliwości zgłaszania kandydatur do Rady Sołeckiej. Mieszkańcy zgłosili następujące kandydatury: Hetmańczyk Tadeusz, Litwin Adrian, Mikołajek Sabina, Nikodem Anna, Pitas Zdzisław, Puciata Ireneusz, Zawal Mariusz- wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. Z racji braku dalszych zgłoszeń listę kandydatów na członków Rady Sołeckiej zamknięto.

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, następnie każdy z mieszkańców podszedł do stanowiska Komisji Skrutacyjnej w celu oddania głosu. Po zakończonym głosowaniu członkowie Komisji Skrutacyjnej zabierając ze sobą urnę udali się do wyznaczonego pomieszczenia w celu ustalenia wyników głosowania oraz sporządzenia protokołu.

Ad. 10 Dyskusja

Głos zabrał Poseł na Sejm RP Pan Waldemar Andzel. Pogratulował Sołtysowi ponownego objęcia stanowiska, zaznaczył, że mieszkańcy darzą go dużym zaufaniem. Pokrótkie przedstawił jak wygląda jego działalność, pomoc, uczestnictwo w wydarzeniach. Zapewnił, że w miarę swoich możliwości będzie pomagał i dążył do dalszego rozwoju Gminy Bobrowniki.

W tym momencie głos zabrał Mieszkaniec sołectwa, który poruszył temat uciążliwego hałasu dobiegającego z autostrady A1, znajdującej się za posesjami mieszkańców ul. Wolności. Zwrócił się z prośbą do Pana Posła o ponowną interwencję w sprawie montażu ekranów dźwiękochłonnych. Bulwersuje go fakt, że przy tak dużym natężeniu ruchu i powodowanym hałasie, mieszkańcy pozostawieni są bez pomocy.

Pan Andzel zapewnił, że wielokrotnie zgłaszał problem. Jednakże wykonywane pomiary wskazują jednoznacznie, że powstały hałas mieści się w normach i nie ma podstaw do montażu ekranów. Podkreślił, że ponownie zwróci się z prośbą o dokonanie pomiarów na problematycznym odcinku. Do dyskusji dołączył mieszkaniec, który zaproponował, aby Urząd Gminy zlecił wykonanie pomiarów postronnej firmie, w celu uniknięcia ewentualnych nieprawidłowości i zostaną sprawdzone efekty tych badań. Jeśli rzeczywiście normy nie zostaną przekroczone, mieszkańcy będą mieć pewność, że GDDKiA prawidłowo wykonywała swoje pomiary. W przeciwnym razie normy zostaną przekazane do oceny GDDKiA.

Mieszkaniec zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie czy Gmina planuje poprawę bezpieczeństwa na drodze nr 913. Pani Wójt odpowiedziała, że jest to droga wojewódzka, która w najbliższym czasie będzie przebudowana. Ogłoszono już przetarg, jest szansa na realizację zadania jeszcze w tym roku. Każdorazowo przyjmuje się uwagi na temat zbyt małej ilości patroli policji, staramy się na bieżąco interweniować i przekazywać informację do policji ze wskazaniem miejsc, w których patrol powinien się pojawić. Pan Gajek poinformował, że tworzony jest projekt przejścia dla pieszych na wysokości ul. Zwycięstwa oraz montażu lustra przy wyjeździe z ul. Strażackiej.

Przewodnicząca zebrania zapytała jak planowo ma wyglądać remont drogi 913. Pani Wójt poinformowała, że w najbliższym czasie mieszkańcy ulicy Wolności powinni liczyć na kontakt z przedstawicielami województwa w sprawie uwłaszczenia części nieruchomości celem przeprowadzenia prawidłowego remontu drogi. Odpowiedzi udzielił również Pan Polarz, który poinformował mieszkańców, że dokumentacja jest do wglądu na stronie internetowej województwa. Szerokość jezdni ma wynosić 6 m, dodatkowo w miejscach, gdzie jest to możliwe wykonana zostanie ścieżka rowerowa i chodnik, jednakże w Myszkowicach z uwagi na bliskie usadowienie domostw względem drogi -ul. Wolności- powstanie tylko chodnik.

Pani Wójt dodała, że planowany jest remont drogi Zwycięstwa i Strażackiej, gdyż drogi te są w bardzo złym stanie. Być może już w przyszłym roku powstanie projekt budowlany.

Ad. 11 Ogłoszenie wyników wyborów Rady Sołeckiej

Na salę obrad wróciła Komisja Skrutacyjna z wynikami. Przewodniczący Pan Tomasz Kamiński odczytał protokół, z którego wynikało, że w skład rady sołeckiej na kadencję 2019 – 2023 weszli: Hetmańczyk Tadeusz, Litwin Adrian, Mikołajek Sabina, Nikodem Anna, Zawal Mariusz.

Przewodnicząca zebrania podziękowała za oddane głosy i zaufanie mieszkańcom. Zapewniła, że będą owocnie, skutecznie współpracować dla dobra sołectwa.

Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej celem przeprowadzenia wyborów Rady Sołeckiej sołectwa Myszkowice w Gminie Bobrowniki na kadencję 2019 – 2023 na zebraniu wiejskim sołectwa Myszkowice w dniu 18 marca 2019 r. wraz z kartami do głosowania oraz spisem wyborców uprawnionych do głosowania stanowią odpowiednio **załącznik nr 6 załącznik nr 7 oraz załącznik nr 8** do niniejszego protokołu

Ad. 12 Zakończenie zebrania

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Zebrania podziękował wszystkim za przybycie i zamknął Zebranie Wiejskie w sołectwie Myszkowice, które trwało od godziny 17:15 do godziny 19:20.

Protokołowała


Ewelina Kozieł

Przewodnicząca Zebrania


Anna Nikodem

Zestawienie załączników:

1. Lista obecności gości
2. Lista obecności mieszkańców
3. Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej w latach 2015 – 2019
4. Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej celem przeprowadzenia wyborów Sołtysa sołectwa Myszkowice w Gminie Bobrowniki na kadencję 2019 – 2023 na zebraniu wiejskim sołectwa Myszkowice w dniu 18 marca 2019 r.
5. Karty do głosowania na Sołtysa sołectwa Myszkowice
6. Spis wyborców uprawnionych do głosowania
7. Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej celem przeprowadzenia wyborów Rady Sołeckiej sołectwa Myszkowice w Gminie Bobrowniki na kadencję 2019 – 2023 na zebraniu wiejskim sołectwa Myszkowice w dniu 18 marca 2019 r.
8. Karty do głosowania na Radę Sołecką sołectwa Myszkowice